
病棟改修工事のお知らせ

日頃より当施設の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り深く感謝

申し上げます。

さて、成城リハケア病院では2022年4月より回復期リハビリテーショ

ン病床を4床増床し、30床とし運営を行って参ります。その為、2022年

1月11日より病棟の改修工事を実施する運びとなりました。

工事期間中においても、入院・外来診療につきましては引き続き継続いた

します。期間中は患者さまをはじめ来院される皆様には何かとご迷惑をお

掛けすることになりますが、何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い

申し上げます。

１．工事期間

2022年1月11日（火）～2022年2月11日（金）

２．工事内容

成城リハケア病院 病棟改修工事

３．作業時間

8時30分～18時00分

４．工事に関する問合わせ先
在宅総合ケアセンター成城
成城リハケア病院 サポート部 高橋・後藤
連絡先 03-5429-2292

医療法人社団輝生会
成城リハケア病院 院長


